Computum Joannis, comitis de Mar, domini Erskin, Stirling.
ete., vicecomitis de Striviling, redditum per Joannem
Muschet, nomine ejusdem, [Edindurgh, 14th September
1680, from 1 November 1676 ; b years.]

Idem onerat se imprimis de £64 6s. 8d. monete,
16 celdris 4 bollis farine avenatice per arreragia ultimi
computi sui, ut patet in pede ejusdem.

Item idem onerat se de £8 17s. monete, 3 denariis
argenti, 1 plaustrato 1 quadrato feni de albisfirmis et
redditibus assise ballie computantis, de primo anno
hujus computi. Et de £35 8s. monete, 12 denariis
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argenti, 4 plaustratis 4 quadratis feni de dictis albis
firmis et redditibus assise ballie computantis, de
reliquis quatuor annis infra hoc computum. [Sum,
£L44 bs., 15 pennies silver, 5 waggonloads 6 quadrata
hay.]

%tem idem onerat se de £40 monete, 1 celdra 12
bollis frumenti, 3 celdris 8 bollis ordei, 56 caponibus de
feudifirmis trium bovatarum et dimedii bovate terrarum
de Newtoun de Buthkennar, cum pertinentiis, jacentium
in dominio de Strivilingschir infra balliam computantis,
exceptis salmonum piscariis lie kipper et smoltis, cum
carbonibus, carbonariis, et lucrationibus carbonum,
domino regi et suis successoribus reservandis, exist-
entium in manibus dicti domini regis per spatium octo
annorum vel eocirca ultime elapsorum sasina non
recuperata; et de £10 monete tantum per duplica-
tionem feudifirme earundem ; regi debitis per sasinam
datam Jacobo Callendar de eisdem, vigesimo sexto
Octobris, anno regni regis nono. Et de 2d. argenti per
duplicationem albefirme totarum et integrarum terrarum
et baronie de Manuelrig, nunc Manvel Foulis nuncupa-
tarum, cum molendino, lie outsettis, partibus, pendiculis,
annexis, connexis, tenentibus, tenandriis, liberetenentium
servitiis earundem, et omnibus suis pertinentiis, jacen-
tium infra balliam computantis, regi debitis per sasinam
datam Jacobo Foulis de eisdem, primo Maii, anno regni
regis undecimo. Et de 45s. 3d. monete, 3 bollis ordei,
3 caponibus de feudifirmis totius et integre unius
dimedietatis bovate terrarum dominicalium de Buth-
kennar, cum pertinentiis, jacentis infra balliam com-
putantis, et de 6s. 9d. monete in augmentationem
rentalis ejusdem, existentis in manibus domini regis
per spatium trium annorum aut eocirca sasina non
recuperata ; et de 30s. 2d. monete, 2 bollis ordei, 2
caponibus per duplicationem feudifirme ejusdem ; et de
4s. 6d. per duplicationem dicti augmentationis, que
quidem augmentatio in se annuatim extendit ad 2s. 3d.;
regi debitis per sasinam datam Joanni Maistertoun de
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eadem, decimo sexto Julii, anno regni regis duodecimo.
Et de 33s. 11d. uno quadrante monete, 2 bollis
1 ferlota ordei, 1 capone de feudifirmis totarum et in-
tegrarum duarum bovatarum terrarum cum una
quarteria terrarum dominicalium de Buthkennar, cum
suis pertinentiis, jacentium infra balliam computantis,
et de 53. obulo quadrante in augmentationem rentalis
earundem, existentium in manibus domini regis termini
Penthecostes ultime preteriti sasina non recuperata ; et
de £6 158 9d. monete, 9 bollis ordei, 4 caponibus per
duplicationem feudifirme earundem, et de 20s. 3d. per
duplicationem augmentationis rentalis ejusdem, que
quidem augmentatio annuatim extendit ad decem
solidos unum denarium cum obulo; regi debitis per
sasinam datam Joanni Andersone de eisdem, decimo
sexto mensis Julii, anno regni regis predicto. Et
de £106 138 4d. de firmis totius et integre quinte
partis totarum et integrarum terrarum de Polmais Cuning-
hame,olim nuncupatarum Polmais Merschell,quinte partis
omnium et singularum terrarum de Polmais Sinclair, ac
totius et integre quinte partis quarte partis totarum et
integrarum terrarum de Levelandis, cum pertinentiis,
existentium in manibus domini regis et sue chariessime
matris respective per spatium viginti annorum aut
eocirca ultime elapsorum sasina non recuperata; et de
2d. argenti per duplicationem albefirme earundem, que
firme extendunt annuatim ad £5 6s. 8d.; et de £111
13s. 4d. de firmis dimedietatis terrarum de Eister thretie
akers vulgo vocatarum Bissetlandis, dimedietatis terra-
ram de Huddisfeild, dimedietatis unius dimedietatis
terrarum de Bissetland, occupate per Jacobum Layng,
dimedietatis quarte partis terrarum de Levylandis, occu-
pate per quondam Willelmum Geythane, et dimedietatis
totarum et integrarum terrarum de Tarbrekis, cum tenen-
tibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis earundem, ac
pertinentiis, omnes [lege omnium] infra balliam com-
putantis jacentium, existentium in manibus dicti domini
regis et sue matris respective per spatium predictum
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ratione qua supra; et de £5 11s. 8d. de relevio earun-
dem; regi debitis per sasinam datam Agneti Cuning-
hame, domine de Polmais, de eisdem, penultimo Maii,
anno regni regis decimo tertio. [Sum, £288, 4 pennies
silver, 1 chalder 12 bolls wheat, 4 chalders 8 bolls 1 firlot
bear, 66 capons.)